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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-12-2025 - 11:45 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA onder 16

1. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SM143:11.65 +0,80 Q 255 393 44.27 1:33.38 2:27.45 3:11.65

PARA Open

1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 SM142:39.41 +0,84 Q 444 683 36.96 1:15.80 2:04.08 2:39.41
2. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben200701600 SM9 2:49.24 +0,73 Q 371 654 36.96 1:20.46 2:09.24 2:49.24
3. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SM143:11.65 +0,80 Q 255 393 44.27 1:33.38 2:27.45 3:11.65

Onder 18

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:15.06 +0,78 A 730 29.26 1:03.62 1:43.28 2:15.06
2. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:17.54 +0,60 A 691 29.66 1:03.76 1:44.90 2:17.54
3. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:20.92 +0,72 B 642 29.76 1:05.93 1:48.41 2:20.92
4. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:23.21 +0,68 B 612 31.33 1:08.47 1:49.61 2:23.21
5. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:24.65 +0,72 R 594 31.22 1:07.32 1:49.92 2:24.65
6. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 2:24.95 +0,75 R 590 31.70 1:08.55 1:49.87 2:24.95
7. Luus Gielens PSV 200900138 2:26.08 +0,84 577 30.98 1:08.75 1:52.79 2:26.08
8. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 2:26.58 +0,76 571 31.89 1:10.40 1:52.14 2:26.58
9. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 2:26.64 570 31.35 1:09.18 1:52.80 2:26.64

10. Rixt Rothschaid ZPC Hoogeveen 200900026 2:27.77 +0,74 557 32.70 1:10.66 1:53.31 2:27.77
11. Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 2:29.40 +0,78 539 30.86 1:10.13 1:53.22 2:29.40
12. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 2:29.61 +0,61 537 30.51 1:09.16 1:55.11 2:29.61
13. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 2:30.18 +0,57 531 32.58 1:11.62 1:56.27 2:30.18
14. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 2:30.27 +0,79 530 32.72 1:12.93 1:55.41 2:30.27
15. Lotte Blanken SBC2000 200801476 2:31.01 +0,75 522 33.49 1:13.10 1:56.11 2:31.01
16. Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 2:31.71 +0,70 515 32.79 1:12.17 1:56.38 2:31.71
17. Flore Blok OZ&PC 200804348 2:32.80 +0,69 504 32.69 1:11.79 1:56.09 2:32.80
18. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 2:34.33 +0,75 489 30.91 1:11.69 1:58.91 2:34.33
19. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 2:34.37 +0,77 489 31.40 1:11.12 1:55.54 2:34.37

Onder 20

1. Mare Schallenberg Albion 200600078 2:14.62 +0,72 A 737 30.33 1:05.83 1:44.03 2:14.62
2. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 2:17.63 +0,53 A 690 30.31 1:07.10 1:45.70 2:17.63
3. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 2:18.14 +0,63 A 682 30.44 1:07.28 1:45.23 2:18.14
4. Annique Rupke WVZ 200700876 2:22.62 +0,74 B 620 30.66 1:07.05 1:48.37 2:22.62
5. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:26.08 +0,72 577 31.17 1:08.53 1:51.48 2:26.08
6. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:28.17 +0,76 553 31.62 1:08.58 1:52.52 2:28.17
7. Barbara Broekhuis PSV 200700880 2:29.48 538 32.71 1:11.64 1:54.48 2:29.48

DIS Rhodee van den H. De Duinkikkers 200700090 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Eefje Irvine De Dolfijn 200700164

senioren Open

1. Kirsten Verhalle PSV 200400210 2:13.55 +0,72 A 755 28.46 1:01.92 1:41.69 2:13.55
2. Mare Schallenberg Albion 200600078 2:14.62 +0,72 A 737 30.33 1:05.83 1:44.03 2:14.62
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:15.06 +0,78 A 730 29.26 1:03.62 1:43.28 2:15.06
4. Zinke Delcommune PSV 200505416 2:16.93 +0,69 A 700 29.53 1:05.32 1:43.84 2:16.93
5. Yill van Bezouw Hieronymus 201100704 2:17.53 +0,62 A 691 29.26 1:03.93 1:44.70 2:17.53
6. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:17.54 +0,60 A 691 29.66 1:03.76 1:44.90 2:17.54
7. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 2:17.63 +0,53 A 690 30.31 1:07.10 1:45.70 2:17.63
8. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 2:18.14 +0,63 A 682 30.44 1:07.28 1:45.23 2:18.14
9. Nikita van den O. Nuenen 199900622 2:20.01 +0,59 B 655 30.04 1:05.13 1:46.56 2:20.01

10. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 2:20.19 +0,70 B 653 30.80 1:08.57 1:47.99 2:20.19
11. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:20.92 +0,72 B 642 29.76 1:05.93 1:48.41 2:20.92
12. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:21.19 +0,71 B 639 29.70 1:05.43 1:46.96 2:21.19
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 24, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

13. Ismay Lichtendonk HZ&PC Heerenveen 200400622 2:21.82 +0,66 B 630 30.33 1:06.53 1:47.36 2:21.82
14. Annique Rupke WVZ 200700876 2:22.62 +0,74 B 620 30.66 1:07.05 1:48.37 2:22.62
15. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:23.21 +0,68 B 612 31.33 1:08.47 1:49.61 2:23.21
16. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:23.39 +0,83 B 610 31.72 1:08.44 1:48.61 2:23.39
17. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:24.65 +0,72 R 594 31.22 1:07.32 1:49.92 2:24.65
18. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 2:24.95 +0,75 R 590 31.70 1:08.55 1:49.87 2:24.95
19. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:26.08 +0,72 577 31.17 1:08.53 1:51.48 2:26.08

Luus Gielens PSV 200900138 2:26.08 +0,84 577 30.98 1:08.75 1:52.79 2:26.08
21. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 2:26.58 +0,76 571 31.89 1:10.40 1:52.14 2:26.58
22. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 2:26.64 570 31.35 1:09.18 1:52.80 2:26.64
23. Rixt Rothschaid ZPC Hoogeveen 200900026 2:27.77 +0,74 557 32.70 1:10.66 1:53.31 2:27.77
24. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:28.17 +0,76 553 31.62 1:08.58 1:52.52 2:28.17
25. Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 2:29.40 +0,78 539 30.86 1:10.13 1:53.22 2:29.40
26. Barbara Broekhuis PSV 200700880 2:29.48 538 32.71 1:11.64 1:54.48 2:29.48
27. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 2:29.61 +0,61 537 30.51 1:09.16 1:55.11 2:29.61
28. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 2:30.18 +0,57 531 32.58 1:11.62 1:56.27 2:30.18
29. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 2:30.27 +0,79 530 32.72 1:12.93 1:55.41 2:30.27
30. Lotte Blanken SBC2000 200801476 2:31.01 +0,75 522 33.49 1:13.10 1:56.11 2:31.01
31. Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 2:31.71 +0,70 515 32.79 1:12.17 1:56.38 2:31.71
32. Flore Blok OZ&PC 200804348 2:32.80 +0,69 504 32.69 1:11.79 1:56.09 2:32.80
33. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 2:34.33 +0,75 489 30.91 1:11.69 1:58.91 2:34.33
34. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 2:34.37 +0,77 489 31.40 1:11.12 1:55.54 2:34.37
DIS Rhodee van den H. De Duinkikkers 200700090 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lotte Hosper Team NL - Blue Marlins 200201414
NG Eefje Irvine De Dolfijn 200700164


